
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 110 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185), § 
10 pkt 3 i 8 uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości    65.149.259,26 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40.050.337,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.098.921,40 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    77.149.057,66 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 41.449.578.78 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 31.063.093,12 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.061.979,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1320



wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   14.001.113,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.881.817,47 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.007.819,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 475.011,19 zł, 

e) obsługa długu 1.021.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 35.699.478,88 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala się środki w wysokości 20.268,00 zł, załącznik Nr 13 – Plan 
finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1320



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 744,00 8 680,00 17 424,00 

 75495  Pozostała działalność 8 744,00 8 680,00 17 424,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 744,00 8 680,00 17 424,00 

758   Różne rozliczenia 15 025 649,00 1 670,00 15 027 319,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 000,00 1 670,00 63 670,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 670,00 1 670,00 

855   Rodzina 3 428 851,00 128,00 3 428 979,00 
 85595  Pozostała działalność 128,00 128,00 256,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 128,00 128,00 256,00 

Razem: 65 138 781,26 10 478,00 65 149 259,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1320



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 977 000,00 0,00 3 977 000,00 

 01008  Melioracje wodne 96 000,00 0,00 96 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 01095  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -2 000,00 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 6 549 461,69 0,00 6 549 461,69 
 75095  Pozostała działalność 1 175 500,00 0,00 1 175 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -40 000,00 250 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 35 000,00 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 787,08 8 680,00 408 467,08 
 75495  Pozostała działalność 28 644,00 8 680,00 37 324,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 680,00 8 680,00 17 360,00 

801   Oświata i wychowanie 15 479 899,78 1 670,00 15 481 569,78 
 80101  Szkoły podstawowe 10 793 210,33 20 000,00 10 813 210,33 
  4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 20 000,00 84 000,00 
 80195  Pozostała działalność 444 082,26 -18 330,00 425 752,26 
  4270 Zakup usług remontowych 337 154,00 -20 000,00 317 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1320



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 395,86 1 395,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 274,14 274,14 

855   Rodzina 3 894 720,04 128,00 3 894 848,04 
 85595  Pozostała działalność 128,00 128,00 256,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 125,00 125,00 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3,00 3,00 6,00 

Razem: 77 138 579,66 10 478,00 77 149 057,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1320



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 8 744,00 0,00 8 680,00 17 424,00 
 75495 2100 8 744,00 0,00 8 680,00 17 424,00 

758   0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 
 75814 2100 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 
853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 2100 918,00 0,00 0,00 918,00 
855 128,00 0,00 128,00 256,00 
 85595 2100 128,00 0,00 128,00 256,00 

Dochody ogółem: 9 790,00 0,00 10 478,00 20 268,00 
    

 WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 8 744,00 0,00 8 680,00 17 424,00 
 75495 4350 64,00 0,00 0,00 64,00 
 75495 4370 8 680,00 0,00 8 680,00 17 360,00 

801   0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 
 80195 4750 0,00 0,00 1 395,86 1 395,86 
 90195 4850 0,00 0,00 274,14 274,14 

853 918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00 
 85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

855 128,00 0,00 128,00 256,00 
 85595 3290 125,00 0,00 125,00 250,00 
 85595 4740 3,00 0,00 3,00 6,00 

Wydatki ogółem: 9 790,00 0,00 10 478,00 20 268,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1320


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-23T07:39:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




